wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

Ordenagao Dorsal
503
512
564
579

1025

1028

1029

3029

3305

3367

3376

3391

3522

3524

3842

3938

3940

3958

4047

6
21
23
26
28
94

102
112
125
141
158
196
212
269
270
272
275
278

oo donddoon

20 de dezembro de 2019

Triatlo - Iniciados

Nome

Marta Araujo
Mariana Dias
Sofia Quintino
Bruna Silva
Leonor Belchior
Beatriz Gongalves
Beatriz Castelhano
Diana Laranjeira
Maria Miguel Neves
Gabriela Reis

Inés Agante

Joana Santos

Inés Almeida
Mariana Costa
Ana Patricia Fachada
Joana Rodrigues
Inés Almeida
Bruna Penetra
Nicole Fernandes
Anastacia Patraboy
Carlota Ferreira
Carolina Castro
Carolina Marques
Catarina Silva
Laura Baltazar
Luana Figueira
Margarida Santos
Nadine Pires

Sara Brites

Vera Goucha
Filipa Dinis

Beatriz Luis

Inés Marques

Isa Ferreira
Mariana Amado
Marta Vieira

Rafaela Pires

Clube
AAADP
AAADP
ACDRA
ACDRA
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CLUVE
CPTSC
GRE-AA
GRE-AA
GRE-AA
CPTSC
CPTSC
CPTSC
CDP-C
CDP-C
CDP-C
GRE-AA
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JV
JVv
JV
JV
GDP-L
GDP-L
GDP-L
GDP-L
GDP-L

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
UKR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

~
i'r Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 22 Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

(F) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini

Pagina 1 de 4



wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

Ordenagao Dorsal
357
358
442
539
1118
1127
1129
1131
1135
1138
1143
1161

ODoOodddoodoodgnn

20 de dezembro de 2019

Triatlo - Iniciados

Nome

Linda Simao
Lucia Santos
Sofia Roberto
Constanga Anunciacédo
Andria Pil6

Eva Varela
Inaya Yayo
Joana Vieira
Leonor Formiga
Matilde Meca
Rita Oliveira

Sara Conceigéo

Clube
CAMG
CAMG
CAOB
ACB-L
CANAZ
CANAZ
CANAZ
CANAZ
CANAZ
CANAZ
CANAZ
CANAZ

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
FRA
POR
POR
POR
POR
POR

~
i'r Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 22 Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

(F) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini

49 Inscrigbes

Pagina 2 de 4



wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

Ordenagao Dorsal
488
566
588

1211

3058

3253

3539

3607

3761

1
39
47
80
83
87

103
118
127
130
152
179
188
199
203
210
254
256
283
318
372
373
380
384
444
526
547
1124

oo doddon

20 de dezembro de 2019

Triatlo - Iniciados

Nome

Alexandre Babych
Diogo Nogueira
Hugo Tavares
Amavel Esgaio
Pedro Rui Gomes
André Reis
Afonso Oliveira
Diogo Fachada
Miguel Antunes
Afonso Esteves
Dinis Santos
Eduardo Camarate
Jodo Duarte

Jodo Martins
Jo&o Santos

Luca Cruz
Mateus Matias
Nuno Cordeiro
Pedro Pires

Tiago Jorge

Tiago Albasini Nunes

Tomés Bonita
Leonardo Jacinto
Rafael Vieira
Vadym Skafaryk
André Moreira
Bernardo Cunha
Tomas Matos
Rodrigo Silva
Miguel Pereira
Rafael Antunes
Rodrigo Claro
Miguel Marques
Daniel Esgueira
Ivo Gomes
Tiago Gomes

Duarte Santos

Clube
AAADP
ACDRA
ACDRA
CANAZ
CPTSC
CPTSC
CPTSC
GRE-AA
CPTSC
JV
JV

JVv

Jv

JVv

JV

JV

JV

JV

JV

JV

JV

JV

JV

Jv
GDP-L
GDP-L
GDP-L
CDBBR
CAMG
CAMG
CAMG
CAMG
CAOB
ACB-L
ACB-L
CANAZ

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

~
i'r Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 22 Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

(M) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini

Pagina 3 de 4



wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

Triatlo - Iniciados

Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac.
] 1137 Martim Ribeiro CANAZ POR
[] 1144 Rodrigo Garrucho CANAZ POR
[] 1163 Tiago Santos CANAZ POR

~
i'r Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 22 Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

(M) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2006 Ini

2006 Ini
2005 Ini

40 Inscrigbes

20 de dezembro de 2019

Pagina 4 de 4



