

Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 2ª Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

Triatlo - Iniciados (F) Serie

Ordenação	Dorsal	Nome	Clube	Nac.	Ano Escalão	M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs
	503	Marta Araújo	AAADP	POR	2006 Ini	
	512	Mariana Dias	AAADP	POR	2006 Ini	
	564	Sofia Quintino	ACDRA	POR	2005 Ini	
	579	Bruna Silva	ACDRA	POR	2005 Ini	
	1025	Leonor Belchior	ACDRA	POR	2005 Ini	
	1028	Beatriz Gonçalves	ACDRA	POR	2005 Ini	
	1029	Beatriz Castelhano	ACDRA	POR	2005 Ini	
	3029	Diana Laranjeira	CLUVE	POR	2005 Ini	
	3305	Maria Miguel Neves	CPTSC	POR	2005 Ini	
	3367	Gabriela Reis	GRE-AA	POR	2005 Ini	
	3376	Inês Agante	GRE-AA	POR	2005 Ini	
	3391	Joana Santos	GRE-AA	POR	2005 Ini	
	3522	Inês Almeida	CPTSC	POR	2006 Ini	
	3524	Mariana Costa	CPTSC	POR	2005 Ini	
	3842	Ana Patrícia Fachada	CPTSC	POR	2005 Ini	
	3938	Joana Rodrigues	CDP-C	POR	2005 Ini	
	3940	Inês Almeida	CDP-C	POR	2006 Ini	
	3958	Bruna Penetra	CDP-C	POR	2006 Ini	
	4047	Nicole Fernandes	GRE-AA	POR	2006 Ini	
	6	Anastacia Patraboy	JV	UKR	2005 Ini	
	21	Carlota Ferreira	JV	POR	2006 Ini	
	23	Carolina Castro	JV	POR	2005 Ini	
	26	Carolina Marques	JV	POR	2006 Ini	
	28	Catarina Silva	JV	POR	2005 Ini	
	94	Laura Baltazar	JV	POR	2006 Ini	
	102	Luana Figueira	JV	POR	2005 Ini	
	112	Margarida Santos	JV	POR	2005 Ini	
	125	Nadine Pires	JV	POR	2006 Ini	
	141	Sara Brites	JV	POR	2006 Ini	
	158	Vera Goucha	JV	POR	2005 Ini	
	196	Filipa Dinis	JV	POR	2005 Ini	
	212	Beatriz Luís	JV	POR	2005 Ini	
	269	Inês Marques	GDP-L	POR	2005 Ini	
	270	Isa Ferreira	GDP-L	POR	2006 Ini	
	272	Mariana Amado	GDP-L	POR	2006 Ini	
	275	Marta Vieira	GDP-L	POR	2005 Ini	
	278	Rafaela Pires	GDP-L	POR	2006 Ini	



Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 2ª Jornada CD Sub-16 - PC

Triatlo

Triatlo - Iniciados (F) Serie

rdenação	I	Dorsal	Nome	Clube	Nac.	Ano Escalão	M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs
		357	Linda Simão	CAMG	POR	2006 Ini	
		358	Lúcia Santos	CAMG	POR	2005 Ini	
		442	Sofia Roberto	CAOB	POR	2006 Ini	
		539	Constança Anunciação	ACB-L	POR	2005 Ini	
		1118	Ândria Piló	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1127	Eva Varela	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1129	Inaya Yayo	CANAZ	FRA	2005 Ini	
		1131	Joana Vieira	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1135	Leonor Formiga	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1138	Matilde Meca	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1143	Rita Oliveira	CANAZ	POR	2006 Ini	
		1161	Sara Conceição	CANAZ	POR	2006 Ini	

49 Inscrições

20 de dezembro de 2019 Página 2 de 4



Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 2ª Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

Triatlo - Iniciados (M)

Serie

Página 3 de 4

rdenação	Dorsal	Nome	Clube	Nac.	Ano Escalão	M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs
	488	Alexandre Babych	AAADP	POR	2005 Ini	
	566	Diogo Nogueira	ACDRA	POR	2005 Ini	
	588	Hugo Tavares	ACDRA	POR	2005 Ini	
	1211	Amável Esgaio	CANAZ	POR	2005 Ini	
	3058	Pedro Rui Gomes	CPTSC	POR	2005 Ini	
	3253	André Reis	CPTSC	POR	2006 Ini	
	3539	Afonso Oliveira	CPTSC	POR	2005 Ini	
	3607	Diogo Fachada	GRE-AA	POR	2006 Ini	
	3761	Miguel Antunes	CPTSC	POR	2005 Ini	
	1	Afonso Esteves	JV	POR	2006 Ini	
	39	Dinis Santos	JV	POR	2005 Ini	
	47	Eduardo Camarate	JV	POR	2006 Ini	
	80	João Duarte	JV	POR	2006 Ini	
	83	João Martins	JV	POR	2005 Ini	
	87	João Santos	JV	POR	2005 Ini	
	103	Luca Cruz	JV	POR	2006 Ini	
	118	Mateus Matias	JV	POR	2005 Ini	
	127	Nuno Cordeiro	JV	POR	2006 Ini	
	130	Pedro Pires	JV	POR	2006 Ini	
	152	Tiago Jorge	JV	POR	2006 Ini	
	179	Tiago Albasini Nunes	JV	POR	2006 Ini	
	188	Tomás Bonita	JV	POR	2005 Ini	
	199	Leonardo Jacinto	JV	POR	2006 Ini	
	203	Rafael Vieira	JV	POR	2005 Ini	
	210	Vadym Skafaryk	JV	POR	2006 Ini	
	254	André Moreira	GDP-L	POR	2006 Ini	
	256	Bernardo Cunha	GDP-L	POR	2005 Ini	
	283	Tomás Matos	GDP-L	POR	2005 Ini	
	318	Rodrigo Silva	CDBBR	POR	2005 Ini	
	372	Miguel Pereira	CAMG	POR	2005 Ini	
	373	Rafael Antunes	CAMG	POR	2005 Ini	
	380	Rodrigo Claro	CAMG	POR	2006 Ini	
	384	Miguel Marques	CAMG	POR	2005 Ini	
	444	Daniel Esgueira	CAOB	POR	2006 Ini	
	526	Ivo Gomes	ACB-L	POR	2006 Ini	
	547	Tiago Gomes	ACB-L	POR	2005 Ini	
	1124	Duarte Santos	CANAZ	POR	2006 Ini	



Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital - Sub-16 - 2ª Jornada CD Sub-16 -PC

Triatlo

Triatlo - Iniciados (M) Serie

Ordenação	Dorsal		Nome	Clube	Nac.	Ano Escalão	M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs	
		1137	Martim Ribeiro	CANAZ	POR	2006 Ini		
		1144	Rodrigo Garrucho	CANAZ	POR	2006 Ini		
		1163	Tiago Santos	CANAZ	POR	2005 Ini		
							40 Inscrições	

20 de dezembro de 2019 Página 4 de 4